
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09.02.2022                                             № 42-03 
 

О внесении изменений в организационную структуру 

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденную решением  

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.06.2020 № 15-17 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно -

территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести изменения в организационную структуру Администрации ЗАТО  

г. Островной, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 26.06.2020 № 15-17 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 12.10.2020 № 18-02), изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 3 ноября 2021 года. 

 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

 

В.В. Онуку 

«___» ___________ 20___ года  

 



Глава ЗАТО г. Островной 

Первый заместитель  

главы муниципального образования  

ЗАТО г. Островной  

Отдел  

организационно-правовой работы 

Отдел образования, культуры, 

спорта и молодѐжной политики 
(юридическое лицо)  

Отдел экономики 

и муниципального имущества  

Специалист КДН, исполняющий 

переданные государственные 

полномочия  

Специалист   

по делам ГО, ЧС  

и пожарной безопасности  

Финансовый отдел 
 (юридическое лицо) 

Специалист по первичному 

воинскому учѐту,  исполняющий 

переданные государственные 

полномочия 

Сектор  

по специальной работе 

Отдел документационного 

обеспечения управления, 

муниципальной службы  

и кадров 

Отдел ЗАГС, исполняющий 

переданные государственные 

полномочия 

Специалист по охране прав 

детей, исполняющий переданные 

государственные полномочия 

Архивный отдел 

Сектор муниципального заказа 

      Приложение к решению 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

от 09 февраля 2022 года № 42-03 

 

      «Приложение к решению 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

   от 26 июня 2020 года № 15-17 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

_______________». 

Специалист  

по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю 


